OBJETO DO TERMO ADITIVO: Redução de
valor a partir de 01/08/2016 e renúncia da aplicação do índice de
reajuste do valor mensal de locação do imóvel para o período de
01/08/2017 a 31/07/2018; CONTRATADOS: SÉRGIO GABARDO e
ROSA MARIA BONTORIM GABARDO; VALOR SEM
REAJUSTE: R$ 6.325,00 (seis mil trezentos e vinte e cinco reais);
VIGÊNCIA FINAL CONTRATO: 01/08/2019.
Quinto Termo Aditivo ao Contrato 29/2016; Data da Assinatura:
03/04/2018; Contratada: 79.193.363/0001-40/DIGIDATA
CONSULTORIA E SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO DE
DADOS LTDA; Objeto do Termo Aditivo: Prorrogação de vigência
contratual e revisão de preços; Valor Global Contratado: R$
2.372.183,15 (dois milhões, trezentos e setenta e dois mil cento e
oitenta e três reais e quinze centavos).
Quarto Termo Aditivo ao Contrato 56/2014; Data da Assinatura:
02/04/2018; Contratada: 81.435.620/0001-55/ARS TRANSPORTE E
COLETA DE RESÍDUOS LTDA; Objeto do Termo Aditivo:
Prorrogação de vigência contratual; Valor Global Contratado: R$
34.010,78 (trinta e quatro mil, dez reais e setenta e oito centavos).

DIRETORIA REGIONAL NO PIAUÍ

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2017

Objeto: Prestação de serviço de manutenção preventiva e
corretiva em condicionadores de ar do tipo split system, com
fornecimento de peças, localizados em diversas unidades dos
Correios SE/PI. HOMOLOGADO à empresa BONANZA COM.
SERV INSTAL E MANUT ELETRICA EM GERAL LTDA, CNPJ:
09.344.418/0001-90, Lote 01, valor global, R$ 363.888,00
(trezentos e sessenta e três mil e oitocentos e oitenta e oito
reais).

LEANDRO CRUZ REZENDE
Pregoeiro

DIRETORIA REGIONAL NO RIO GRANDE DO SUL

EXTRATOS DE CONTRATOS

CTR 16/2018. Objeto: Contrato de Locação. AC PUTINGA/RS.
Locador: EDISON AROSI. Assinatura: 09/03/2018. Vigência:
01/04/2018 a 31/03/2023.
CTR 19/2018.